
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:05

A  SG BW / SVW R

I II III IV V VI Punkte

11 9 13 12 4 17

207

15:20

18:22
╳
11
19

1
12
20

4
13

5
15

8
16

9
17 Auszeit

15:19

Ende
16:24

B  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte

8 13 11 16 12 6

25

0
12
23

5
13
25

6
15

7
20

8
21

9
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:27

B  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte

8 15 11 16 12 6

2613

18:21

╳
15

6
17

8
18

9
23

10
26

12
Auszeit

10:9

Ende
16:53

A  SG BW / SVW S

I II III IV V VI Punkte

9 13 12 4 17 11

247

22:20

0
17

3
19

4
22

5
24

11 13 Auszeit

0:6
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:56

A  SG BW / SVW R

I II III IV V VI Punkte

11 9 13 12 4 7

17

╳
7
17

2
9

3
11

4
12

5
13

6
14

Auszeit

0:6
11:17

Ende
17:15

B  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte

8 15 11 16 12 6

25

6
13
25

7
14

9
18

10
19

11
20

12
23 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

A  SG TC Blau-Weiß Eisenach / SV Wartburgstadt vs.

SVV Weimar e.V. III B

Spiel 8044 15.11.2025 16:05 Uhr

Regelschule Ebeleben
99713 Ebeleben

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG BW / SVW 8/14

3 Cihar, Jan
4 Magomedov, Sagid X

7 Hübner, Robert X
9 Eifert, Erik X

11 Rovira, Carles Pablo X
12 Hattenbach, Steffen X

13 ★ Kunde, Michael X
17 Kaufmann, Michael X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SVV Weimar … 8/14

4 Köhler, Philipp X

6 Krebs, Jakob X
8 Burkhardt, Alois X

11 Frankenhäuser, Lukas X
12 ★ Schliep, Jari X

13 Scheel, Mario X
15 Herglotz, Nico X
16 Traut, Thomas X

B  Libero

4 Köhler, Philipp X

B  Offizielle

T Herrglotz, Nico E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG BW / SVW SVV Weimar … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 20 1 19 25 1 0 0
2 1 0 24 2 26 26 1 1 1
2 0 0 17 3 19 25 1 0 0

4
5

5 3 0 61 64 76 3 1 1
Start: 16:05 Ende: 17:15 Dauer: 1:10

Sieger: SVV Weimar e.V. III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lehmert, Sebastian 1 Bandau, Julian
2 Kliewe, Florian 2 Rindermann, Markus

Schr. Wack, Arthur
Assist. Drehmann, Stefan

Dokument erstellt: 15.11.2025 17:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


