



Bezirksliga Nord-Mitte Herren Männer

Ⓐ SG TC Blau-Weiß Eisenach / SV Wartburgstadt vs. SVV Weimar e.V. III ⓒ

Spiel 8044

15.11.2025 16:05 Uhr

Regelschule Ebeleben
99713 Ebeleben



Aufstellung		S	Start 16:05		(A) SG BW / SVW				R	Ende 16:24		(B) SVV Weimar ...				S
			I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
Aufschlagfolge			11	9	13	12	4	17	20	8	13	11	16	12	6	25
Startaufstellung						(7)										
Auswechselspieler						15:20										
						18:22										
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 11 19	X 11 19	12 12 (20)	4 13	5 15	8 16	9 17		Auszeit 0 12 23	5 13 (25)	6 15	7 20	8 21	9 22	Auszeit
										15:19						

S A T Z	Start 16:27		B) SVV Weimar ...					R	Ende 16:53		A) SG BW / SVW					S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
2	8	15	11	16	12	6	26	9	13	12	4	17	11	24		
	13									7						
	18:21									22:20						
	X 15	6 17	8 18	9 23	10 20	12		Auszeit	0 17	3 19	4 22	5 24	11	13	Auszeit	
								10:9							0:6 22:20	

Aufstellung		S	Start 16:56		(A) SG BW / SVW				R	Ende 17:15		(B) SVV Weimar ...				S		
			I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
Aufschlagfolge	Startaufstellung		A	11	9	13	12	4	7	17	8	15	11	16	12	6	25	
	Spielernr.																	
	Auswechselspieler																	
	Spielstand																	
Aufschlagrunden		1.	5.	X	2	9	3	11	4	12	5	13	6	14	Auszeit	Auszeit		
		2.	6.	(17)											0:6 11:17			
		3.	7.												6 13 25	Auszeit		
		4.	8.												7 14			
															9 18			
															10 19	Auszeit		
															11 20			
															12 23			
																	Auszeit	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Lehmert, Sebastian	1	Bandau, Julian
2	Kliewe, Florian	2	Rindermann, Markus
		Schr.	Wack, Arthur
		Assist.	Drehmann, Stefan

Dokument erstellt: 15.11.2025 17:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP